
 

 

 

  
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS PREZIDENTAS  

 
DEKRETAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS NEPAPRASTOSIOS IR ĮGALIOTOSIOS 

AMBASADORĖS VENGRIJOJE RASOS KAIRIENĖS SKYRIMO LIETUVOS 

RESPUBLIKOS NEPAPRASTĄJA IR ĮGALIOTĄJA AMBASADORE 

BOSNIJAI IR HERCEGOVINAI, SERBIJOS RESPUBLIKAI IR 

JUODKALNIJAI 

 
2015 m. balandžio 2 d. Nr. 1K-281 

Vilnius 

 
1 straipsnis. 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Konstitucijos 84 straipsnio 3 punktu ir 

atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos Vyriausybės teikimą, 

s k i r i u nuo 2015 m. balandžio 7 d. Lietuvos Respublikos nepaprastąją ir 

įgaliotąją ambasadorę Vengrijoje Rasą KAIRIENĘ Lietuvos Respublikos nepaprastąja 

ir įgaliotąja ambasadore Bosnijai ir Hercegovinai, Serbijos Respublikai ir Juodkalnijai. 

 
Respublikos Prezidentė Dalia Grybauskaitė 

 
Ministras Pirmininkas Algirdas Butkevičius 


